
Uzlabot mīkstās prasmes, lai veicinātu 
konkurētspēju un darba iespējas 

 

www.projectessence.eu 

 

 

 

Ar Eiropas Savienības Erasmus + programmas atbalstu. Šis dokuments un tā saturs atspoguļo tikai autoru viedokli, un Komisiju nevar saukt pie 
atbildības par jebkādu tajā ietvertās informācijas izmantošanu. 

 

Paraugprakse 
 

Rīka/labas prakses 
nosaukums 

Krīti un celies! 

Atslēgvārdi (metatags) Emocionālā inteliģence 

Nodrošina IDP Eiropas konsultanti 

Valoda Latviešu 

Paraugprakse 
 
 

Projekta darbības mērķi ir palīdzēt jauniešiem: 
 

● Pilnveidot padziļinātākas zināšanas par kļūmes jēdzienu (tipoloģija, cēloņi, sekas) 
● Palielināt noturības un pašapziņas izjūtu 
● Attīstīt proaktīvu attieksmi un uzvedību pret neveiksmi, plānojot un īstenojot 

izglītojošu programmu, kas paredzēta jauniešiem (un brīvprātīga pieaugušajiem). 
 

FAR oriģinalitāte ir saistīta ar to, ka tā atklāj mūsdienīgu un mazāk pētītu problēmu, kas saistīta 
ar jauniešu karjeras konsultācijām, pamatojoties uz neveiksmes kultūru – jautājums, kas 
aplūkots no divām dažādām perspektīvām: mācīšanos skolā un uzvedību darba tirgū, kā arī 
neveiksmju metožu, automātisko domu, pozitīvo pārvērtību, garīgā kontrasta, emocionālās 
inteliģences, vadības utt. izmantošana. 
 

Atsauces 

https://ec.europa.eu/programmes/erasmus-plus/projects/eplus-
projekts-detaļas/#project/2017-3-RO01-KA105-047271 
 

Iepazīstoties ar E + projekta rezultātu platformu, mēs pamanījām, 
ka kopējais finansēto projektu skaits, ieskaitot metavārdu 
“Emocionālā inteliģence”, ir 1148. 
 

Pēc padziļinātas izvērtēšanas un analīzes mēs ekstrapolējām pāris 
iniciatīvas, kas attiecās uz vienu un to pašu darbības jomu/sfēru 
(vai līdzīgu) pēc BŪTĪBAS. Šo projektu piešķirtie resursi var būt 
būtiski attiecībā uz GALVENAJĀM mērķgrupām no vairākām 
perspektīvām, jo tās ir turpmākas atsauces platformas to spēju 
veidošanai un profesionālajai attīstībai, kā arī daudzveidīgi mācību 
iespēju avoti. 
 

Projekta informācija, par kuru mēs ziņojam, ir ekstrapolēta no 
priekšlikuma apraksta, kas publicēts projekta rezultātu platformā. 

Materiāla veids PARAUGPRAKSE 

 
 
 
 
 

https://ec.europa.eu/programmes/erasmus-plus/projects/eplus-project-details/#project/2017-3-RO01-KA105-047271
https://ec.europa.eu/programmes/erasmus-plus/projects/eplus-project-details/#project/2017-3-RO01-KA105-047271
https://ec.europa.eu/programmes/erasmus-plus/projects/eplus-project-details/#project/2017-3-RO01-KA105-047271

